
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

МĂН ЧУРАШ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ПУСЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«23» карлач 2019 г.  № 3
Мǎн Чураш ялě

 ГЛАВА 
БОЛЬШЕЧУРАШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»  января 2019 г.  № 3
село Большое Чурашево

О проведении публичных слушаний
по проекту решения Собрания депутатов
 Большечурашевского сельского поселения 
Ядринского района Чувашской Республики 
«Об утверждении отчета об исполнении 
Бюджета Большечурашевского сельского 
поселения  Ядринского района Чувашской 
Республики за 2018 год»

Руководствуясь ст. 16 Устава Большечурашевского сельского поселения Ядринского 
района Чувашской Республики,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  проекту  решения  Собрания
депутатов   Большечурашевского сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской
Республики  «Об  утверждении  отчета  об  исполнении  бюджета  Большечурашевского
сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики за 2018 год» на 10 часов
07 февраля 2019 года.  Место проведения:  Чувашская Республика,  Ядринский район,  с.
Ойкас-Асламасы, ул. Школьная, д. 1/3, (здание администрации).

2. Опубликовать  настоящее постановление и проект решения Собрания депутатов
Большечурашевского сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики
«Об  утверждении  отчета  об  исполнении  бюджета  Большечурашевского сельского
поселения Ядринского района Чувашской Республики за 2018 год» в средствах массовой
информации в установленный законодательством срок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большечурашевского сельского поселения                                                           
Ядринского района  Чувашской Республики                                       А.В. Дмитриев


